
UCHWAŁA NR  XXIII/169/08 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  26 marca 2008 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji salonu gier na automatach 

 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach 

wzajemnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 27 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 132, poz. 1111 i Nr 178, 

poz. 1479 oraz z 2007 r. Nr 50, poz. 331 i Nr 192, poz. 1380) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie lokalizację salonu gier na automatach w Białogardzie przy 

ul. Zwycięstwa 10a, wskazaną przez ESTRADA POLSKA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Opolu. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej: 

 

                                                                                                   mgr Andrzej Świrko 

 
 

 


